
独立行政法人水産大学校
平成２０年度契約

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

蒸気実験室解体工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年10月24日
㈲岡﨑工業所
下関市椋野町1-21-20

一般競争入札 11,193,087 10,479,000 93.6%
契約変更
(総額 13,479,000
円)

舶用機械総合実験棟（建築主体）工事
一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年2月26日
㈱野口工務店
下関市南部町23-19

一般競争入札 218,055,579 140,238,000 64.3%

舶用機械総合実験棟（機械設備）工事
一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年2月26日

三建設備工業㈱九州
支店
福岡市博多区博多駅
前1-1-1

一般競争入札 41,075,863 31,290,000 76.2%

舶用機械総合実験棟（電気設備）工事
一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年2月27日
河崎電機工業㈱
下関市長府港町7-17

一般競争入札 65,647,113 64,575,000 98.4%

本館外壁改修工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年3月6日
㈲東昇
下関市綾羅木本町6-
8-13

一般競争入札 9,773,400 5,187,000 53.1%

舶用機械総合実験棟設備（蒸気原動機
サイクル実験設備、補助機械実験設
備）工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長 　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年3月9日
三建設備工業㈱
東京都中央区日本橋
蛎殻町1-35-8

一般競争入札 232,862,910 209,790,000 90.1%

競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 ページ


